



Aprobat
 Director Manager
 Mihaela Mereuță

P.A.A.P. 2020 V.2/ ANEXA ACHIZITII DIRECTE cf.art.7, alin.(5) Buget Local Cap.67.02 (HCJ 203/26.11.2020)

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoare estimata (LEI fara TVA)	Sursa de finantare	Data estimata pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
1	Utilitati - gaz metan sediu si filiale B.J.Neamt	09123000-7 65210000-8	68120.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
2	Utilitati - en.electrica sediu si filiale suplim. 3000 cu TVA/26.06.2020	09310000-5 65310000-9	30836.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
3	Utilitati - apa potabila si epurare ape uzate sediu si filiale B.J.N.F2=300	41110000-3 65111000-4	4100.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
4	Utilitati -colectare si transport des.selectate/neselectate sed/ filiale	90511000-2 90512000-9	5406.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
5	Servicii de telefonie publica, mobila sediu si fil.BJN.	64211000-8 64212000-5	1570.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
6	Servicii de internet/ISP sediu si filiale B.J.N.	72411000-4	4450.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
7	Servicii -CATV televiziune prin cablu sediu B.J.N.	92232000-6	242.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
8	Servicii postale si de curierat distributie ab. publicatii per.=715 (impr.interbibl.corep.ANAF/ANI=171	64100000-7	900.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
9	Servicii - intretinere centrale telefonice interne sediu B.J.N.restabilire rețea telefonică/deranj. interioare	50334130-5	450.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
10	Servicii legislative - Abon. LEX Expert si legislatie europeana (25euro/ 1euro=4.8026/21.02.2020)	75111200-9	1441.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
11	Servicii - actualizare informatica software/intretinere. contab. (75 euro/ 1euro=4.8026/21.02.2020)	72540000-2	4322.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
12	Servicii - actualizare informatica sist.integrat e Bibliophil (150 euro/ 1euro=4.8026/21.02.2020)	72540000-2	8726.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020

13	Servicii - gazduire server extern sistem integrat eBibliophil (99 euro/ 1euro=4.8026/21.02.2020)	72422000-4	5760.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
14	Servicii de gazduire website: www.bibliotecinemtene.ro	72415000-2	800.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
15	Servicii reparare, intretinere si serv.conexe/revizii pt.PC-uri si fotocopiatoare	50320000-4 50313100-3	500.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
16	Servicii de paza cu personal uman sediu B.J.Neamt 1)4luni/82 zile x8 ore=656 ore x 15.62=10246.72 lei; 2) Total 8luni=1352 ore x 16.47lei/oră = 22267.44	79713000-5	32515.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
17	Servicii - monitorizare sisteme de alarma, antiefracte sediu/filiale B.J.Neamt 210 x 12luni=2520	79711000-1	2520.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
18	Servicii - intret. echipam. inceput incendiu/efractie si sistem supraveghere video sediu B.J.Neamt	51700000-9	1300.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
19	Servicii - intretinere ascensor carte si revizie anuala sediu B.J.Neamt	50750000-7	1920.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
20	Servicii - intretinere si reparare a echipam. de stingere a incendiilor (retea hidranti interiori sem.=360x2); servicii inlocuire țevi refulare 9 hidranți interiori x 61.00 lei = 549.00 lei	50413200-5	1270.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
21	Servicii - intretinere si reparare a echipam. de stingere a incendiilor extinctoare=540lei) Ordin M.D.R.A.P. 2463/2013 art.28.3	50413200-5	600.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.12.2020
22	Servicii tehnice -RSVTI/ 300x12luni VTP CT sediu 2 cazane Dietrich -instalare echipam incalzire centrala automat aprinde CT Dietrich=390; reparare si intret CT	71356000-8; 45331100-7; 45259300-0	3600.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
23	Servicii -curatat 2 cosuri fum 15.6m/ inaltime CT cf.HG 537/2007 O.M.A.I.163/2007 art.85 alin.(3) art.96	90915000-4	468.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	30.06.2020
24	Servicii tehnice punere in functiune/intretinere centrale termice gaze naturale /F2/PLS	71356000-8	250.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.12.2020
25	Servicii - verificare periodica instalatii electrice sediu/filiale BJNeamt (Ordin M.D.T.R. 2.741/2011)	50710000-5	1870.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	30.04.2020
26	Servicii - de administrare imobile filiale P.L.S=103, F1/sem.I=192/sem.II=346	98341130-5	954.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020

	conexe auto, demont/mont.anvelope NT-13-GTK=186; serv.vulcanizare=20/serv. spalat auto=30	50116510-9		Cap.67.02		
28	Servicii de verificare tehnică periodică (2 ani/iunie) la instalația de gaze naturale Filiala „ Vasile Conta” Traian=110; instalația de gaze naturale 2cazane sediul/nov. Bd. Republicii, nr.15A=404, Punct Lectură Speranța , Str. Izvoare nr.151,Vila12/1=152	71356000-8	670.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020
29	Servicii reparatii echipament audio, video boxa activă Montardo - compartiment AV	50342000-4; 50343000-1	152.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020
30	Lucrări de instalatii de apa (corodare țevi/racorduri afereente instalației de alimentare cu apă rece din corp	45330000-9	1000.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020
31	Servicii - reinnoire certif.digital 2ani semnatura electronica sist.nat. rap. FOREXEBUG /57 euro M.E.;	79132100-9	730.00	Buget local Cap.67.02	01.04.2020	30.04.2020
32	Servicii -formare profesionala salariati B.J.Neamt diminuare 8000/138/26.06.2020	80530000-8; 55110000-4	2550.00	Buget local Cap.67.02	01.11.2020	31.12.2020
33	Servicii de cazare la hotel salariati B.J.Neamt /servicii transport rutier/feroviar;c/v combust.transp. conferinte ANBPR sem.I+II;	55110000-4; 09132000-3; 60112000-6; 60210000-3.	0.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
34	Servicii prelungire 1 an domeniu internet bibgtkneamt.ro (nume de domenii internet)	72417000- 6	60.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.10.2020
35	Servicii -purificare apa/inchiriere 2purificatoare Waterpia 85x2=170/lunar	42912310-8	2040.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
36	Servicii -medicina muncii salariati B.J Neamt	85147000-1	1200.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
37	Servicii -consultanta sanitara si de siguranta S.S.M. salariati B.J.Neamt; Servicii de identificare și stabilire a factorilor de risc, evaluare nivel riscul de accidentare posturi vacante 4 luni x 109.25=437; 8lunix200=1600;	71317200-5; 71317000-3	2037.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
38	Servicii -consultanta protectia contra incendiilor P.S.I. salariati B.J.N.(218.49leix12luni)	71317100-4	2622.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
39	Servicii - asigurare a autovehiculelor polita RCA=567/ Polita CASCO=1756	66516100-1 66514110-0	2500.00	Buget local Cap.67.02	20.05.2020	30.06.2020

40	TURDN rovignieta 12 luni auto institutie NT-13-GTK	22453000-0	114.00	Buget local Cap.67.02	01.07.2020	31.07.2020
41	Servicii tiparire vouchere personal contractual	79823000-9	0.01	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020
42	Servicii de expertiza a docum.din colectii speciale si de patrimoniu in vederea stabilirii valorii reale de patrimoniu a acestora si de realizare a dosarelor de clasare ca bunuri culturale mobile de patrimoniu 200 unități de bibliotecă/exemplare x 70 lei/u.b	79419000-4	14000.00	Buget local Cap.67.02	01.07.2020	31.12.2020
43	Servicii evaluare bunuri culturale mobile (200 exemplare carte bibliofila) cf. Ordin nr.2239/09.04.2019 consultanta in vedere evaluare	79419000-4	1200.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.12.2020
44	Lucr.instl.electrice rep.circ.alim.corp ilum.siguranta; inloc.corp ilum.exit; mont corp ilum.; inloc sig.autom.F2;inloc.sig.autom.panou rad.CS=923	50710000-5; 45310000-3	1000.00	Buget local Cap.67.02	01.04.2020	31.12.2020
45	Lucrări demontare/montare ușa TMP, montare mânere fixe, reparații balamale, ușa acces Secția Copii 350x3bal=1050; Lucrări înlocuire sistem feronerie geam TMP birou Contab =450; lucrări înlocuire balamale ușa; acces Sala Lectură Carte – 380 lei/buc. x 3buc.=1140; lucr.montat plase antiinsecte geam TMP div comp.=1853; lucrări înlocuire mânere ușa acces sediu corp B – 100 lei	45421150-0	4600.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
46	Lucrari reparatii, lucrari de zugraveli pereti si tavane glet ipsos, zugrăveli lavabile, S.Copii; lucr. Instl.sanitare, lucr suplimentare circ.electrice, inloc.usi acces S.Copii; Sala Lectura Carte; Birou Evidenta, Birou Colectii Speciale, CIC=137800;	45450000-6; 45432100-5; 45421000-4 ; 45310000-3 ; 45332400-7 ;	137800.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	06.08.2020
47	Furnizare produse - carti de biblioteca pentru dezvoltarea colectiilor B.J.Neamt	22113000-5	135057.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
48	Furnizare produse - abonamente publicatii periodice sem.II 2020/an 2021 pentru dezvoltarea colect. B.J.N.	22200000-2	16194.00	Buget local Cap.67.02	01.05.2020	31.12.2020
49	Furnizare produse -N/P filme pe suport DVD=8819.00, CD-uri=2837.00 ,carti format Daisy pentru dezvoltarea colectilor B.J.Neamt	32354000-9	11655.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020

	papetarie,piicuri, registre contabile, cartuse tonere, cerneala imprimante/hartie A4/A3/80 g copiator/imprimanta Contab.Secret./Director/Informatizare	22800000-8; 22814000-9; 30125100-2, 30197643-5; 30192112-9; 30199230-1		Cap.67.02		
51	Furnizare produse -produse de curatenie/manusi latex/dezinfectanti suprafete	39830000-9; 18424000-7; 24455000-8	6723.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
52	Furnizare produse -imprimare la comanda BVCA	22458000-5	1681.00	Buget local Cap.67.02	01.11.2020	31.12.2020
53	Furnizare produse - piese de schimb auto institutie ; CPV: 34224200-5 Piese pentru alte vehicule 2anvelope iarnă și anvelope vară /pneuri=760	30237000-9; 30125000-1; 34224200-5	760.00	Buget local Cap.67.02	01.04.2020	31.12.2020
54	Furnizare produse -timbre postale corespondenta locala/nationala	22410000-7	753.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020
55	Furnizare produse -serv.tiparire/livrare 1000buc.brosura Luceafarul ISBN 5%;	79823000-9	1240.00	Buget local Cap.67.02	01.05.2020	31.12.2020
56	Furnizare produse -accesorii PC-uri (tastatura, mouse, casti, carcasa DVD), suporturi de memorie/stick memorie , casti cu microfon=1212	30237460-1; 30237410-6 ; 30237300-2; 30234300-1; 30234400-2; 30233180-6; 32342100-3	1250.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.03.2020
57	Furnizare produse- 2HDD-uri 2TB/Unitati de hard disk ; 1 HDD S Copii	30233132-5	884.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	30.11.2020
58	Furnizare produse -cabluri de retea, cabluri cu fibre optice, (cabluri de conectare,baterii alcaline=515)	32421000-0 32562000-0 31224400-6 31411000-0	840.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
59	Furnizare produse - Fise termen restituire 10 buc/set: 150 set; Etichete adezive 65/A4 38x21.2mm /100coli/top ; buletine cerere 5000buc.x 0.02=100	22900000-9 30192800-9	840.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020

60	Furnizare produse - Hartie color A4/160gr/500 coli/top; hartie foto glossy A4/180 g carton color A3/top 250 coli YE, 160 g /afise sem.l=219	30197600-2 22993000-7	438.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
61	Furnizare produse -echip.electronic Centrala alarmare și tastatura num. Led /CS=567; surse alim.electrice alimentator 12 V UPS/camere sistem supraveghere video 80 lei/buc. cu manop.400;senzori 35125100-7 ; 50413200-5 serv.intret.echip.	31710000-6; 31682530-4; 32323500-8; 35125100-7 50413200-5	840.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
62	Furnizare produse -materiale atelier legatorie, aracet tipografic, panza legatorie, carton stratificat	24911200-5 19212300-8 22993400-1	1550.00	Buget local Cap.67.02	01.12.2020	31.12.2020
63	Furnizare produse - Autocolant vitraliu, transparent, dimens. 0.91x15m: 10ml;produse plastic placa PET=162 mas.prot.C-19	22459100-3; 19520000-7	588.00	Buget local Cap.67.02	01.04.2020	31.12.2020
64	Furnizare produse - articole sanitare, diverse unelte uz gospodaresc,feronerie div.articole	44411000-4 31531000-7 44423000-1	840.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
65	Funizare produse -tuburi fluorescente, startere, becuri incandescente, sigurante el., prelungitoare electrice-accesorii el. div.compartimente - Corp iluminat led 30W/4000k=193.28	31532910-6 31531000-7 31532500-9 31681000-3	650.00	Buget local Cap.67.02	21.02.2020	31.05.2019
66	Furnizare produse - manusi protectie mat.textil=393; masti BBC/2str.=306 Diverse articole textile	18424000-7; 39525000-8	700.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
67	Furnizare produse - aspirator umed uscat, saci aspirator;	39713430-6; 39713431-3;	1633.00	Buget local Cap.67.02	01.04.2020	31.12.2020
68	Furnizare produse - set 4 filtre pentru umidificatoare OSKAR	42514310-8	336.00	Buget local Cap.67.02	01.04.2020	31.12.2020
69	Furnizare produse - folie polietilena protectie rafturi mobile/lucr.reparatii div.compartim.Folii construcții	44172000-6	94.00	Buget local Cap.67.02	30.06.2020	31.08.2020
70	Furnizare produse - Steaguri interior/exterior	35821000-5	210.00	Buget local Cap.67.02	01.09.2020	31.03.2020
71	Furnizare produse - mobilier biblioteca div. compartimente/rafturi carte, pupitru bibliotecar S.Copii=35068+3028suplim.=38096lei/pupitru bibl.S.Adulti; birouri/modul rotile Bir.Informatizare; masca calorifer/dulap Secret/Director=9790	39155000-3	47886.00	Buget local Cap.67.02	21.02.2020	31.08.2020

	134.45lei/buc x 30 buc			Cap.67.02		
73	Furnizare produse -stampile cu text diverse amprente ob.inv.=530; Rezerve tușieră ștampile =216	30192153-8; 30192154-5	746.00	Buget local Cap.67.02	21.02.2020	29.02.2020
74	Furnizare produse - computere desktop birou; /Ecrane plate;	30213300-8; 30232150-0; 30231310-3;	2100.00	Buget local Cap.67.02	30.06.2020	31.08.2020
75	Furnizare produse - Rutere de rețea;scaner bar cod carte/Cititoare de coduri de bare=670	32413100-2; 30216130-6	840.00	Buget local Cap.67.02	01.09.2020	31.12.2020
76	Servicii cazare invitati manifest.BJN TVA 5%	55110000-4	400.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
77	Furnizare produse - aranjamente floral manifestari culturale B.J.Neamt/apa minerala/plata	03121210-0 03451000-6 15981100-9 15981200-0	850.00	Buget local Cap.67.02	01.01.2020	31.12.2020
78	Furnizare produse -diverse articole decorative manifestari culturale B.J.N.(placheta logo)	39298900-6 19212500-0; 79822200-4	3140.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
79	Furnizare produse -alte mat. pahare unica folosinta purificatoare Waterpia	39221123-5 15981100-9 15981200-0	138.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020
80	Furnizare produse -alte materiale hrana pesti acvariu Sectia Copii B.J.Neamt; art.acvariu 39298800-5 Acvarii	15711000-5 03311000-2	408.00	Buget local Cap.67.02	01.03.2020	31.12.2020
81	Furnizare produse - calendare birou 2021 carte veche Fd.Doc.G.T.Kirileanu 200buc.x12.61; Semn carte calendar policromie=5000bucx0.50lei/buc.	30199792-8	5115.00	Buget local Cap.67.02	01.11.2020	31.12.2020
82	Furnizare produse - scaune, taburete, veioze, scari, mochete, ghivece decorative ratan (Mobilier, Scaune, Covoare textile, Lampi de birou, Scari portabile;ghivece div.art. dec.	39100000-3; 39112000-0; 39531400-7; 31521100-5;	420.00	Buget local Cap.67.02	01.12.2020	31.12.2020

83	Furnizare produse - etichete RFID HF(13.56MHz) ISO15693, 18000-3 49X49mm; suport hartie imprimabile memorie 2048bit ISO28560 pret=0.15euro; necesar 63.000buc.=9450 Euro etichete antifurt 1euro=4.8026/21.02.2020 +suplim.1000buc.	30199763-6	46080.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	30.06.2020
84	Furnizare produse - sistem desktop=1459 euro procesare/prelucrare/digitizare colectii carte; licenta Adobe Acrobat DC Profesional=550euro, Licenta Softw.Abby Fine Reader=290 euro inv.) Sectiunea J: Atribute reziduale pentru informatica, tehnologia informatiei sau comunicatii;Grupa A: Atribute pentru informatica, tehnologia informatiei sau comunicatii JA15-3 Cu licenta Pachete software pentru creare de documente - Licența software profesională Adobe Acrobat Professionai DC 2000 (licență electronică).	30213300-8; 48310000-4	10988.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	30.06.2020
85	Furnizare produse - masuri COVID-19 dispensere dezinfectant 7 buc.x 55.47lei/buc.=388.29; consumabile med.50masti=137.65	39831700-3; 33140000-3	526.00	Buget local Cap.67.02	01.05.2020	18.05.2020
86	Furnizare produse - masuri COVID-19 Banda marcare adezivă 50mm x 3ml, negru/galben; Banda adezivă inscriptionată Covid19 15x50cm;=103.78; banda delimitare volum=38.97	44424300-1	143.00	Buget local Cap.67.02	01.05.2020	18.05.2020
87	Furnizare produse - Masuri COVID-19 Dezinfectant mâini, alcool 68%, bidon 5l x 280.96 Antiseptice si dezinfectanti	33631600-8	2837.00	Buget local Cap.67.02	15.05.2020	18.05.2020
88	Furnizare produse - masuri COVID-19 - Manuși latex marime S/M/L 10 cutii=676+664suplim.10cutii	18424000-7	1930.00	Buget local Cap.67.02	15.05.2020	31.07.2020
89	Furnizare produse - masuri COVID-19 - consumabile med.Măști chirurgicale 3 straturi cu elastic /1000 buc.x1.59=1590+2800 suplim.2000 buc x1.40lei	33140000-3	6503.00	Buget local Cap.67.02	15.05.2020	31.07.2020
90	Furnizare produse - masuri COVID-19 Panou separator plexiglas tip A2, dimensiuni 800x750mm, 3mm x13buc.x 239.50; +1677 suplim.7panouri	44175000-7	4790.00	Buget local Cap.67.02	15.05.2020	31.07.2020
91	Furnizare produse - masuri COVID-19 Echipament protecție (halat/pantaloni personal ingrijire)	18110000-3	307.00	Buget local Cap.67.02	15.05.2020	18.05.2020

	digitale IR non contact			Cap.67.02		
93	Furnizare produse - manusi unica folosinta transparente/utilizatori 80 set=638+160 suplim.20set	18424300-0	798.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.07.2020
94	Furnizare produse- kit Truse de prim ajutor perete div.	33141623-3	416.00	Buget local Cap.67.02	01.06.2020	31.12.2020
95	Furnizare produse - 7 perforatoare 30 coli	30197330-8	177.00	Buget local Cap.67.02	30.06.2020	31.12.2020
96	Lucrări instalații electrice – înlocuire tablou electric Filiala Traian lucr.de instl.electrice constructii	45310000-3	975.00	Buget local Cap.67.02	01.09.2020	30.09.2020
97	Lucrări amenajare windfang tamplarie PVC cu geam TMP usa exterioara acces corp B instalare porti securitate RFID/lucr.instalare copertine	45421144-5	12000.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.12.2020
98	Furnizare produse - Aparat telefonic 54.62 lei/buc.x2buc.Evid. Conserv. Col/Depozit Carte	32552100-8	110.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.12.2020
99	Furnizare produse-calculator birou 16digits	30141200-1	50.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.12.2020
100	Servicii reevaluare active fixe corporale patrimoniu institutie Servicii de consultanta în domeniul evaluarii	79419000-4	1000.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.10.2020
101	Servicii asigurare clădiri din administrare pentru incendiu și alte calamități Servicii de asigurare a bunurilor Fil.Traian/Darmanesti/Carte Straina)	66515200-5	505.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	30.11.2020
102	Furnizare produse culori/pensule activităților din „Proiectul Lecturi Publice. Ateliere de scriere Culori	44812320-0; 37821000-9	1355.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.10.2020
103	Servicii de transport Proiect Romania Contemporană în data de 16.10.2020 - servicii de transport 8 pers.	60140000-1	560.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.10.2020
104	Servicii dezinfectie/procedeu nebulizare mas.protectie C-19 div. compartim.sediu/fil.=495	90921000-9	1640.00	Buget local Cap.67.02	01.10.2020	31.12.2020
105	Furnizare produse - UPS 850 VA Birou Contab. - Surse de alimentare electrica continua	31154000-0	380.00	Buget local Cap.67.02	07.12.2020	31.12.2020
105	Furnizare produse Stingator tip P6 19 buc. x 73.00 lei; Stingator tip G2 8 buc. x 139.00 lei/extinctoare	35111320-4	2500.00	Buget local Cap.67.02	07.12.2020	31.12.2020
106	Furnizare produse 3 saci sare gemă sac 25 kg pentru dezăpezire spații exterioare sediu/filiale	14410000-8	61.00	Buget local Cap.67.02	07.12.2020	31.12.2020

107	Furnizare produse - piese schimb/covor auto set și lichid spălare parbriz (div.prod.chimice)	34300000-0; 24960000-1	72.00	Buget local Cap.67.02	07.12.2020	31.12.2020
108	Furnizare produse - materiale întreținere sediu/filiale Diverse produse fabricate și articole conexe; Becuri si lampi fluorescente	44400000-4 ; 31532920-9	2513.00	Buget local Cap.67.02	07.12.2020	31.12.2020
109	Lucr.reparatie centrala termica Riello 28KW fil.Traian - inlocuire vas expansiune 35l Servicii de reparare si de întretinere a încălzirii centrale	50720000-8	418.00	Buget local Cap.67.02	07.12.2020	31.12.2020

Intocmit

Achizitii Publice



Avizat

Contabil Sef

